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Vi forsterker laget! 
 

I snart 2 år har vi vært med på å dekke lidenskapelige Baristaers & 
Spesialkaffebrenneriers behov for kvalitetsutstyr. Gjennom denne perioden har vi hatt 
glede av å samarbeide med kunder og partnere som har gitt oss tillitt, men som også har 
utfordret oss slik at deres spesialkaffebønner blir foredlet og servert på best mulig måte.  

Espresso Spesialistens filosofi har alltid vært å ta seg god tid til kunden og vår 
overordnede målsetning er å tilby tjenester og produkter av så høy kvalitetsmessig 
standard at våre kunder blir konkurransedyktige ovenfor sine konkurrenter. I kjølevannet 
av en større oppdragsmengde og økt krav til kompetanse følger også et bredere ansvar.  

For å kunne opprettholde vår troverdighet og ikke minst videreutvikle oss, anser vi at 
tiden nå er moden for å styrke bemanningen. Av lidenskap til kaffe er vi derfor stolte av 
å ønske en ny medarbeider velkommen: Morten Aarnæs. 

Med over 12 års erfaring i spesialkaffebransjen er det ingen overdrivelse å si at han har 
vært med på å både påvirke og utvikle dette segmentet i Norge. Han var i sin tid med på 
etableringen av Java Espressobar & Kaffeforretning på St. Hanshaugen i Oslo. I flere år 
var han representant for La Marzocco i Skandinavia og de siste årene har han hatt gleden 
av å jobbe som Produktsjef Kaffe i Kaffebrenneriet. Dette har ført til betydningsfull 
kunnskap også innen cupping og brenning. Som dommer i den internasjonale juryen til 
Cup of Excellence og med etableringserfaring innen butikkbrenneri bringer Morten inn ny 
spisskompetanse som forhåpentligvis vil bli til glede for alle eksisterende, men også nye 
kunder. 

Vi håper at du som kunde vil oppleve denne forsterkningen i form av økt tilgjengelighet 
og et bredere servicetilbud.  

Er du også én av de som er klar for å åpne nye dører i kaffeverdenen? 
Fra 1. Juni 09 blir det mer av alt Espresso Spesialisten har å by på! Vi ønsker både deg 
og vår nye medarbeider hjertelig velkommen til hyggelige kaffeopplevelser! 

Beste kaffehilsner 
 
Patrick Watz 


